UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
VESTIBULAR DE 2015

EDITAL Nº 10 – VESTIBULAR 2015, DE 1º DE JUNHO DE 2015

A Universidade de Brasília (UnB) torna público o seguinte:

a) o candidato deverá verificar, por meio de link específico disponível no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/vestibular/vestunb_15_2, se atendeu ao estabelecido no subitem 3.1.7 do

Edital nº 1 – Vestibular 2015, de 20 de abril de 2015, e alterações, referente à comprovação da

escolaridade exigida (certificado de conclusão do ensino médio ou equivalente);

b) o candidato com pendendência quanto ao envio do comprovante de escolaridade, nos termos do

subitem 3.1.7 anteriormente citado, deverá, no período das 10 horas do dia 3 de junho de 2015 às 18
horas do dia 5 de junho de 2015 (horário oficial de Brasília/DF), anexá-lo por meio do link específico,

disponível no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/vestibular/vestunb_15_2;

c) o candidato poderá, ainda, entregar o comprovante de escolaridade, nos dias 3 e 5 de junho de 2015
(exceto feriado), das 8 horas às 19 horas, pessoalmente ou por terceiro, na Central de Atendimento do

Cespe, localizada na Universidade de Brasília (UnB) – Campus Universitário Darcy Ribeiro, Sede do Cespe

– Asa Norte, Brasília/DF; ou enviá-lo via SEDEX ou via carta registrada com aviso de recebimento, para a

Central de Atendimento do Cespe – UnB Vestibular 2015 (comprovante de escolaridade) – Caixa Postal

4376, CEP 70904-970, Brasília/DF, até o dia 3 de junho de 2015.

Torna público, por fim, que o candidato deverá manter aos seus cuidados o original do

documento anexado de acordo com o estabelecido no subitem 3.1.7 do edital de abertura e, se

selecionado, apresentá-lo na ocasião do registro acadêmico.

MAURO LUIZ RABELO

Decano de Ensino de Graduação